Tui erant et mihi eos dedisti. (Joan. xvii, 6.)

(1171) *Ego sum in Patre meo, et vos in me, et ego in vobis. (Joan. xiv, 20.)*

(1172) O potestas ineffabilis! O quam magnam in se continet profunditatem formidabile et admirabile sacerdotium! (S. ERUR., *De sacerdot.*)

Quanto sacerdotibus honore, quanta dignitate Spiritus sancti gratia dignantur! His namque terram incolentibus et in ea versantibus commissum, ut ea quæ in cælis sunt, dispensent. (S. CHRYSOST., lib. III *De sacerdot.*, c. 4.)

(1173) Sacerdos vice Christi fungitur. (S. CYPRIAN., *epist.* 63.)

(1174) Debent formam visibilem Christi in seipsis ostendere. (S. BONAV., *De sex aliis scruph.*, c. 6.)

Vicem Christi debet gerere in beneplaciti ejus promotione, in potestatis ejus auctoritate, et in similitudinis ejus representatione, ut eum se imitabilem moribus et vita demonstret. (*Ibid.*)

(1175) Dominus Jesus ipse est sacerdos et hostia, ipse est qui per ministros Ecclesiæ baptismi tribuit sacramentum, et per eosdem ministros corporis et sanguinis sui conficit sacramenta. (B. LAU-

RENT. JUSTIN., *Serm. de Euchar.*, n. 28.)

(1176) Imitator Christi sit cujus legatione fungitur. (*Enchirid. archiep. Colon.*, tit. *De sacr. ord.*)

(1177) *Libentissime impendam, et superimpendam ipse pro animabus vestris (II Cor. xii, 15.)*

Id est non solum impendam vobis bona temporalia et spiritualia, sed paratus sum mori pro salute animarum vestrarum. (B. THOM., *hic.*)

(1178) Sive sint minoris ordinis, sive summi ordinis sacerdotes, vicem Christi summi Pontificis gerunt, dum populos orationum suarum medicamento sanant. (IVO CARNOT., *Serm. de excell. sacr. ord.*)

(1179) Dominus Eucharistiam quotidie in omni Ecclesia verbis suis per manus et ora sacerdotum in salutem credentium consecrat. (HINCMAR., *Opusc. de divort. Lothar. et Th.*)

(1180) Attende quid fecerit mediator, et nihil in eo reperies, nisi paterni honoris et salutis animarum zelum. (B. LAURENT. JUSTIN., *De contempt. Christ. perfect.*)

(1181) Administratio sacerdotum, licet exerceatur in multis... specialiter consistit in duobus, in psalmodia et celebratione Missarum. (PETER. BLES., *serm.* 56.)

(1182) Ad hoc procul dubio præficiuntur plebibus ut pro illis orent assidue, offerantque pro eorum sceleribus grata Deo libamina. (B. LAURENT. JUSTIN., *De instit. et regim. prælat.*, c. 10.)

Ils récitent pour cela le Psautier dans les différentes heures de l'Office, afin d'exprimer les prières intérieures de Jésus-Christ, et les dispositions de son âme (1183) : car le Psautier n'est qu'une expression de ses sentiments divins et de son adorable intérieur, qu'il veut faire connaître et dilater dans l'Eglise par le moyen des prêtres (1184).